
یادی از شهید مدافع حرم اکبر شهریاری
ورزشکاری که در راه خدا قهرمان شد

شهید مدافع حرم اکبر شهریاری، اول فروردین 
1363 در تهران در محله کیانشهر به دنیا آمد. وی 
در دانشگاه امام حسین)ع( و در رشته علوم سیاسی 
تحصیل کرد. او حافظ کل قــرآن، عامل به قرآن، 
بســیار خوش رو و شوخ طبع، اهل تفریح و گردش، 
ورزشــکار، دل رحم، دلســوز دیگران و پیگیر برای 
حل مشکلاتشان، بخشنده، آمر به معروف و ناهی از 

منکر، سر به زیر و با حیا، باغیرت، هیئتی و مطیع رهبر بود. علاقه مند به مطالعه، 
ورزش های )فوتبال، تکواندو، کوهنوردی، چتربازی(، خوشنویســی، سفر، زیارت 
اهل بیت)ع( و شهداء، خدمت به شهداء، شرکت در مجالس اهل بیت)ع(، مداحی 
در هیئــت و مجالس مذهبی بود. به حلال و حرام و لقمه حلال اهمیت می داد. 
همکار و همرزم و یکی از دوســتان بسیار نزدیک شهید محمودرضا بیضایی بود 
و در اول بهمن 1392 در مبارزه با تکفیری ها در حومه دمشــق پایتخت سوریه 
به درجه رفیع شــهادت نائل آمد. شهید مدافع حرم اکبر شهریاری در یادداشتی 
که از وی به یادگار مانده، نوشته است: »الهی و ربی من لی غیرک. خدایا خودت 
می دانی که غیر از تو کســی را ندارم و کسی نیست به جز تو که از درون و برون 
من آگاه باشد، لذا فقط از تو می خواهم که مرا هدایت کنی و همچنین یاریم کنی 

و در نهایت به سعادت واقعی برسانی که همان شهادت می باشد.«

حدیث دشت عشق

سرویس ورزشی-
اگر قرار اســت که تحــول در ورزش در مرحله حرف باقــی نماند ، باید 
بالاخــره از یــک زمان و یک جا شــروع کرد و مردانه و قاطعانه و شــجاعانه 
وارد عمل شــد. اگر امروز و برای انتخابــات در پیش روی فوتبال همین حالا 
فکری نشــود و تدبیری کارساز و چاره ای اساسی نیندیشیم و دوباره کار را به 
دست امتحان پس داده های مردود بسپاریم و این دور باطل را تکرار کنیم ، در 
آینده هم اوضاع فوتبال همین خواهد بود که هست ، روزگاری که به هیچ وجه 
رضایت بخش نیســت ، وضعیتی که البته برای عده ای غریبه و فرصت طلب و 
چسبیده به فوتبال کاملا بر وفق مراد است و اگر اهالی فوتبال از حال و هوای 
تحمیل شــده دلخورند و با آن صفا نمی کنند ، در عوض سال هاســت که این 
جماعت بیگانه با فوتبال و اصل ورزش- ولی مهاجم و رخنه کرده- حســابی و 

به انحای گوناگون از مواهب آن بهره می برند و...
یکی از دلایل مهمی که موجب شده فوتبال و رشته های مستعد دیگری 
مثل بســکتبال )که تا همین چند ســال پیش ، از قدرت های اول آسیا بود و 
حــالا در منطقه غرب قاره کهن هم محلی از اعراب ندارد( یا... به این وضعیت 
ناخوشایند گرفتار آمده و خیلی پایین تر از جایگاه اصلی و توان بالقوه خود قرار 
بگیرند ، وجود عناصر غریبه با ورزش و باندها و جریانات فرصت طلبی است که 

ورزش را به محلی برای کاسبی و منفعت جویی خود تبدیل کرده اند. 
 این است که ما نیز مثل همه دلسوزان سخت اعتقاد داریم که این روزگار 
باید تغییر کند و مسئولان برای دست زدن به تحول بیش از این دست دست 
نکننــد و زمان را هــدر ندهند و به تعبیر آقای دنیامالی ، »پوســت اندازی در 

ورزش« را برخلاف میل و خواسته طرفداران وضع موجود شروع کنند.

برای تحول، بیش از این 
دست دست نکنید!

نکته  ورزشی

*گائل کاکوتا،  هافبک فصل گذشته آمیان که با گذر از مصدومیت های طولانی مدت راهی 
استقلال شده بود، در نیم فصل نخست نتوانست انتظارها را برآورده کند و در جمع آبی ها 
هم بیشتر درگیر مصدومیت بود. قرارداد کاکوتا با استقلال پس از مذاکرات مدیران این 
باشــگاه با این بازیکن به  صورت توافقی فسخ شد و جدایی این بازیکن امروز رسما اعلام 

خواهد شد.
* به دنبال ثبت نتایج ضعیف و نیز اظهارات علی ســامره ســرمربی مس علیه مدیریت 
باشــگاه، مدیران باشگاه کرمانی اقدام به تغییر در کادر فنی کردند و فرزاد حسین خانی 
به عنوان ســرمربی جدید مس کرمان منصوب شد. مسئولان این باشگاه در حال مذاکره 

با سامره هستند تا قرارداد وی به صورت توافقی فسخ شود و با ثبت قرارداد حسین خانی، 
مس با ســرمربی جدید وارد نیم فصل دوم شــود. همچنین از باشگاه مس خبر می رسد 
مدیران این باشــگاه تاکنون با چهار بازیکن به توافق رسیده اند و به زودی از آنها رونمایی 
خواهند کرد. مهدی کیانی  هافبک باتجربه پیشین تراکتور تبریز و سپاهان اصفهان، علی 
وزیری پناه مهاجم شــمس آذر، اتابک زارعی بازیکن چادرملو و احمد نصیری از شهر راز 

شیراز قرار است طی نیم فصل دوم با پیراهن مس کرمان به میدان بروند.
* مهدی مهدی پور که در چند روز گذشــته در تمرینات نساجی شرکت کرده بود، پس 
از اینکه توانست نظر مساعد ساکت الهامی را جلب کند، امروز در ایفمارک حضور یافت 

و تســت های پزشکی را پشت سر گذاشت. مهدی پور دیروز قراردادش را با نساجی امضا 
کرد و در نیم فصل دوم پیراهن این تیم را به تن می کند. بازیکن پیشــین استقلال، پس 
از یامگا، ســهرابیان و منتظر محمد چهارمین آبی پوشــی است که در این فصل پیراهن 

نساجی را بر تن می کند.
*دانیال ایری مدافع میانی ذوب آهن با عقد قراردادی به تیم ملوان پیوست. ایری 21 ساله 
سابقه حضور در رده های سنی تیم ملی را در کارنامه دارد. او بعد از بهنام برزای و مهدی 
عبدی سومین خرید انزلی چی ها در نیم فصل محسوب می شود. پیش از این سهیل فداکار، 

محمدحسین خسروی و سجاد بازگیر از تیم ملوان بندر انزلی جدا شده بودند.

اخبار کوتاه از فوتبالاخبار کوتاه از فوتبال

طاهری: با ریاست بر فدراسیون 
دروازه های شهرت و اقتصاد به روی آنها باز می شود

مدیرعامل اســبق باشــگاه پرســپولیس اعتقاد دارد مجمع 
فدراســیون فوتبال نقشی حیاتی درآینده این رشته دارد و اعضای 
آن هنگام رای دادن نباید فراکســیونی عمل کنند و باید به برنامه 

کاندیدا رای بدهند. 
هفته گذشــته مهلت ثبت نام انتخابات فدراســیون فوتبال به پایان رسید. 
انتخاباتی که قرار اســت 11 اسفندماه برگزار شود و فوتبال ایران برای ۴ سال 
آینده رئیس جدیدش را بشناســد. مهدی تاج، حیدر بهاروند، علی کفاشیان و 
شــهاب الدین عزیزی  خــادم و امیر عابدینی ۵ نامــزدی بودند که با حضور در 
ســاختمان فدراسیون فوتبال در خیابان ســئول جنوبی تهران برای انتخابات 
ثبت نام کردند و قرار اســت پس از طی مراحل تأیید و احراز صلاحیت، اسامی 

نهائی نامزدهای انتخابات فوتبال 2۰ بهمن اعلام شود.
جدا از اینکه از بین این ۵ نامزد، چه کســانی صلاحیت شــان تأیید یا رد 
خواهد شد، علی اکبر طاهری مدیرعامل اسبق باشگاه پرسپولیس در مصاحبه ای 
تفصیلی با کیهان ورزشــی درخصوص انتخابات پیش روی فدراسیون فوتبال 

شرکت کرده است که گزیده ای از صحبت های وی در ادامه می آید:
* تصمیماتی که قرار است در مجمع اسفندماه فوتبال گرفته شود را بشناسیم. 
اساسنامه را اگر مطالعه کنید ، چند اشکال ذاتی به آن وارد است. به این ترتیب 
که شما در فرآیند کاری خود ارکانی را منتصب می کنید و بعدا همین منتصبین 
قرار اســت نفر اول و هیئت رئیسه را انتخاب کنند. این یعنی مهندسی. در ادوار 
گذشــته چه کسانی این افراد را منتصب می کردند؟ همان هایی که می خواهند 
انتخاب شــوند. این یعنی بده و بستان. اشــکال ذاتی دیگر این است که اساسا 
افرادی که به مجمع می آیند ، به عنوان شخص حقیقی می آیند یا از طرف یک 
مجموعه. آن مجموعه می تواند تشــکیلات کارگری ، فوتسال، فوتبال ساحلی و 
باشگاه باشــد. اینها از طرف مجموعه می آیند یا خودشان مطرح هستند؟ من 
مدیر باشگاه باید برایند یک هیئت مدیره را بیاورم و رای بدهم یا نظر شخصی 
خودم را لحاظ کنم؟ در انتخابات ریاست جمهوری و مجلس و شورای شهر همه 
آحــاد مرتبط پای صندوق می آیند. آیا تمام آحاد مرتبط با صنعت فوتبال حق 
رای دارند؟ مثلا رســانه ها کجا قرار دارند؟ این فرآیند و پروسه با توجه به این 

اشکالات ذاتی قطعا منتج به تصمیم خوب و سازنده ای نخواهد شد.
* طبیعتا ریاست فوتبال جذاب است و اینها هم دوست دارند روی این ویترین 
باشــند. جدا از این ، منافع دیگری هم وجود دارد. کسی که در آن سطح مطرح 
می شود ، خواسته یا ناخواســته دارای ارتباطاتی در صحنه اقتصادی و سیاسی 
خواهد شــد. با ریاست بر فدراســیون دروازه های شهرت و اقتصاد به روی آنها 

باز می شود
* خواهش می کنم تجربه را تجربه نکنند. ما یک بار اینها را تجربه کردیم. اینها 
همین هســتند. مجمع بداند که نقشــی حیاتی در فوتبال دارد و نباید تجربه 
را تجربه کند. خواهش می کنم انتخابات را مهندســی نکنند. فراکسیونی عمل 

نکنند. به برنامه ها رای بدهند.
* متاســفانه ما غول و هیولایی ساختیم به نام فیفا و نمی گذاریم کاری صورت 

بگیرد. اینها با همین فیفا هراسی به دنبال ریاست هستند.
* اعضای هیئت مدیره استقلال و پرســپولیس چگونه انتخاب می شوند؟ این 
افراد می آیند و چون شناخت ندارند ، همه چیز را به مدیرعامل می سپارند و خرد 
فردی جای خرد جمعی را می گیرد و می شــود عارضه اجتماعی و دامان هوادار 
را می گیرد. الان مدیرعامل خطا می کند اما کســی یقه مجمع و هیئت مدیره 
را نمی گیرد. الان شنیدم در یکی از باشگاه ها جعل سند شده است؛ چرا کسی 

برخورد نمی کند؟ اسمش را هم می گذاریم » خصوصی سازی«!

ورزشی 

سرویس ورزشی-
اعضــای مجمع فدراســیون والیبــال، اعضای 

هیئت رئیسه این فدراسیون را انتخاب کردند.
مجمــع عمومی فوق العاده فدراســیون یکشــنبه، 3۰ 
دی بــرای انتخاب اعضای هیئت رئیســه و تعیین و تکلیف 
برنامه های فدراســیون به ریاســت محمد شروین اسبقیان 
معــاون قهرمانــی وزارت ورزش در آکادمــی ملی المپیک 
برگزار شــد. در این مجمع با کســب ۵۸ رای موافق، ســه 
رای ممتنــع و چهار رای مخالف با اســتعفای وحید مرادی 
نایب رئیس فدراســیون والیبال موافقت شد. پس از موافقت 
اعضای مجمع، میلاد تقوی ضمن تشــکر از زحمات مرادی، 
متن اســتعفای او را از نایب رئیسی فدراسیون والیبال برای 
اعضای مجمع قرائــت کرد. در ادامه اعضــای مجمع برای 
انتخاب اعضای هیئت رئیســه رأی گیری کردند که اســامی 

اعضا به شرح زیر است:
علی اصغر مونسان با 6۴ رأی به عنوان نایب رئیس اول
خانم مریم دباغ با 6۰ رأی به عنوان نایب رئیس بانوان

مصطفــی کارخانه با 6۴ رأی به عنوان خبره ورزشــی 
)مرد(

فریبا صادقی با 62 رأی به عنوان خبره ورزشی )زن(
حمید بادامی نجات با ۵2 رأی به عنوان نماینده هیئت ها
محمد رحیمی با ۵۷ رأی به عنوان نماینده باشــگاه ها 

انتخاب شدند.
 مخالفت با مطرح شدن داورزنی

 به عنوان رئیس افتخاری 
اتفاق مهم این مجمع مخالفت اعضا با مطرح شــدن 
پیشــنهاد ریاســت افتخاری داورزنی به عنــوان رئیس 
افتخاری بــود. در اوایل مجمع ســیدمیلاد تقوی رئیس 
فدراسیون از اعضای مجمع خواست که پیشنهاد قرار دادن 
دستور انتخاب محمدرضا داورزنی، رئیس اسبق فدراسیون 
والیبال و مشــاور فعلی وزیــر ورزش و جوانان را به عنوان 
رئیس افتخاری این فدراســیون به رأی گیری بگذارند که 
هیچ یک از اعضای مجمع فدراســیون والیبال برای مطرح 
شــدن این پیشــنهاد در این مجمع و تعییــن داورزنی 
 به عنــوان رئیس افتخــاری این فدراســیون رأی موافق 

ندادند.

 تقوی: مجمع با موضوع جلسه مخالفت کرد نه با داورزنی
میلاد تقوی پس از برگزاری مجمع عمومی فدراســیون 
والیبال اظهار داشــت: جا دارد از مرادی تشکر کنم، ایشان 
استاد ارزشمند من اســت و خواهد بود. خیلی دوست دارم 
از وجودشــان استفاده کنیم ولی خودشان استعفا کردند. در 
رابطه با داورزنی با نظر شــما موافق نیســتم، چرا که برای 
داورزنــی رأی نگرفتیم و فقط گفتیم آیا موضوع در جلســه 
امروز در دستور کار قرار بگیرد که دوستان صلاح ندانستند. 
ما بحث مطرح شــدن این موضوع در جلسه امروز را به رأی 
گذاشتیم. من سِــمت شــاگردی داورزنی را دارم و افتخار 
می کنم در زمان ایشــان وارد والیبال شــدم. مجمع فقط به 

موضوع مطرح شده رأی نداد، نه اینکه به ایشان رأی ندهد.
تقوی در مورد اینکه به نظر می رسید مجمع هماهنگی 
لازم برای ریاســت افتخاری داورزنی را نداشت، خاطرنشان 
کرد: وقتی آن بالا نشستم و مجمع شروع شد، پس از اجرای 
سرود ملی پیشــنهاد داورزنی مطرح شد. اگر این طور واقعا 
هماهنگ کرده باشــیم نشــان می دهد هماهنگ هستیم! 
قبــل از مجمع صحبتی مطرح نشــده بود. وقتــی آن بالا 
نشســتیم صحبتی بین من و شروین اسبقیان انجام شد که 

این پیشــنهاد داده شــود. من خودم این پیشنهاد را دادم و 
با اعضای محترم اداره کل کارمندان مشــترک فدراسیون ها 
مطرح کردم که دوستان گفتند نمی توان مطرح کرد، چرا که 
ابتدا باید آیین نامه مشخص و مصوب شده و سپس در مجمع 
مطرح شود. من گفتم اجازه دهید از مجمع مجوز بگیریم این 
موضوع را مطرح کنیم ولی مجمع صلاح دانست مطرح نشود.

وی درباره اینکه به نظر می رسید اعضای مجمع خیلی با 
حضور داورزنی موافقت نشان ندادند، گفت: پیشنهاد ریاست 
افتخاری داورزنی مطرح نشد. داورزنی را کنار بگذارید و گیر 
ایشــان نباشــید! او اصلا این جا حضور ندارد که درباره اش 
صحبت می کنیم. داورزنی جزو افتخار مدیریت ورزش کشور 
اســت و این طور نیست که کسی به ایشان رأی نداده است. 
دوستان با موضوع جلســه مخالفت کردند و ربطی به خود 
داورزنی نداشت. به مجمع گفتیم موضوع را به دستور جلسه 
اضافه کنیم که گفتند نه. حالا یا خســته بودند یا برف آمده 

بود و حتما می خواستند زودتر برگردند!
اسبقیان: سرپرست فدراسیون ها

 حتی الامکان تغییرات انجام ندهند 
شــروین اســبقیان، معاون توســعه ورزش حرفه ای و 

قهرمانــی وزارت ورزش و جوانان هم در حاشــیه برگزاری 
مجمع عمومی فوق العاده فدراســیون والیبال اظهار داشت: 
انتخاب اعضای هیئت رئیسه فدراسیون والیبال باقی مانده بود 
که برگزار شــد. این تعیین تکلیف، لازم بود چون به صورت 

سرپرستی در حال انجام بود.
معاون توســعه ورزش حرفه ای و قهرمانی وزارت ورزش 
ادامه داد: تقوی به عنوان رئیس فدراسیون، برنامه های خود 
را اعلام کرد و تقویم فدراســیون مورد تصویب قرار گرفت. 
امیدواریــم مجمع عمومی والیبال در ابتدای ســال 1۴۰۴ 
برگزار شــود چون ما از والیبال توقع زیادی داریم و باید به 
گذشــته پرافتخار خود بازگردد. یکی از اهدافی که به دنبال 
آن هستیم، قهرمانی والیبال در بازی های آسیایی و راهیابی 

به المپیک لس آنجلس است.
او در مورد بودجه مصوب برخی فدراسیون ها که کفاف 
مخارج آنها را نمی دهد، تصریح کرد: مسلم این است که وزیر 
ورزش به دنبال ترمیم و تخصیص این بودجه است. ما بودجه 
عمومی و اختصاصی به فدراســیون ها ارائه کردیم. در مورد 
تجهیزات هم وزارت نفت، همکاری خوبی با ما داشت. کمیته 
ملی المپیک نیز کمک هایی انجــام داد. بیش از ۸۰ درصد 
بودجه عمومی برخی فدراســیون ها پرداخت شده اما بودجه 
اختصاصی کــه قرار بود با کمک مجلــس و از محل اعتبار 
خودمان پرداخت شــود، موانعی وجود داشت که با پیگیری 

آقای دنیامالی و  هاشمی در حال برطرف شدن است.
معاون توســعه ورزش حرفه ای و قهرمانی وزارت ورزش 
در مورد اینکه چرا سرپرســت فدراســیون بدنسازی در این 
فدراسیون، تغییرات گســترده ای انجام داده، اظهار داشت: 
توصیه و تاکید ما به سرپرســتان این است که حتی الامکان 
تغییرات انجام ندهند و روال عادی فدراسیون را رعایت کنند 
تا انتخابات انجام شود. سرپرستان در مواردی اعلام کرده اند 
که دبیران و نایب رئیســان با آنها همکاری نمی کنند؛ این در 
حالی اســت که سرپرست باید کارها را پیش ببرد تا در روند 
کارها اختلال ایجاد نشــود. در این شــرایط برای پست های 
مختلف، سرپرســت تعیین می  شــود و نیــازی به تصویب 
هیئت رئیسه نیست چون موقت است. پس از انتخاب رئیس 
فدراسیون، هیئت رئیسه در مورد پست های مختلف، تصمیم 

می گیرد.

تقوی: وحید مرادی خودش استعفا داد

معرفی اعضای جدید هیئت رئیسه فدراسیون والیبال
مجمع با طرح پیشنهاد »ریاست افتخاری داورزنی« مخالفت کرد

نشست کارشناســی فدراســیون ورزش های جانبازان و توان یابان 
و شمشیربازی، جهت شــرکت در بازی های آسیایی و پاراآسیایی ۲۰۲۶ 
ناگویا، دیروز یکشنبه 3۰ دی 14۰3 با حضور احمد دنیامالی، وزیر ورزش و 

جوانان در محل این وزارتخانه برگزار شد.
احمد دنیامالی با اشــاره به حضور کاروان پاراآسیایی کشورمان در بازی های 
پاراآسیایی 2۰26 گفت: به لحاظ تامین منابع مالی تا آنجا که بتوانیم از ورزشکاران 
توان یاب و معلول حمایت می کنیم تا فدراســیون دغدغه ای از این بابت نداشــته 
نباشــد. در مقابل ما نیــز این انتظــار را داریم که بهره وری این ورزشــکاران در 
رویدادهــای پیش رو نیز ارتقا پیدا کند. مســیر موفقیــت کاروان ورزش ایران در 
بازی های پاراآسیایی 2۰26 ناگویا از بازی های کشورهای اسلامی ریاض و بازی های 
جوانان آسیا می گذرد بنابراین توقع داریم که فدراسیون جانبازان و توان یابان، گام 
اول را محکم بردارد و پیش از ناگویا در این دو رویداد به نتایج درخور توجهی برسد. 
وزیر ورزش و جوانان با تاکید به این که تیم های ملی رشــته های پارالمپیکی 
نیــاز جدی به جوانگرایی دارنــد، افزود: نتایجی که کاروان ورزش پاراآســیایی و 
پارالمپیکی ما در بازی های اخیر به دســت آورده، نشان می دهد که باید حتما در 
رشــته هایی که ظرفیت مدال آوری خوبی داریم، پوســت اندازی کنیم. به هر حال 
پتانسیل ورزشکاران ما در رشته های شنا، دوومیدانی و وزنه برداری بالاست و باید 

سعی کنیم تا بازی های پارالمپیک آینده این حرکت اتفاق بیفتد.

دنیامالی: ورزش توان یابان نیاز جدی 
به جوانگرایی دارد 

تیم ملی شمشیربازی سابر دچار اختلاف شده که فدراسیون باید جلوی حواشی را بگیرد و اختلاف نظرها را برطرف کند.
جام جهانی شمشیربازی سابر بلغارستان از آخر هفته آغاز می شود و در آستانه این رقابت ها شاهد رونمایی از اختلاف در تیم ملی سابر بودیم.محمد رهبری که 
هدایت تیم ملی را برعهده  دارد از اینکه علی پاکدامن با مربی اش امین قربانی در مسابقات شرکت می کند راضی نیست و اعلام کرد: »هدایت پاکدامن در دیدارهای 
انفرادی با قربانی است و سایر بازیکنان با من، در دیدارهای تیمی اما من هدایت تیم را دارم. در کل این رویه که فدراسیون در پیش گرفته به نظرم اصولی نیست و 

به مرور باعث تنش هم می شود. فدراسیون باید کاری کند.«
این اتفاق در حالی رخ داده است که به نظر می رسد علیرضا پورسلمان رئیس فدراسیون برخلاف آنچه در ابتدای کار عنوان کرد، نتوانسته است رضایت دو طرف را 
برای این نوع کار کردن بگیرد. پورسلمان در همان زمان که امین قربانی به عنوان مربی علی پاکدامن انتخاب شد و فدراسیون با او قرارداد بست، در پاسخ به پرسشی 
مبنی بر اینکه محمد رهبری با این شیوه کار کردن مشکلی ندارد؟ گفت: »آقای رهبری با این مسئله مشکل نداشت و فقط باید ساعات تمرین قربانی با پاکدامن به 

گونه ای تنظیم شود که با تمرینات رهبری تداخل نداشته باشد.«
اکنون با توجه به صحبت هایی که رهبری انجام داده کاملا مشخص است از اینکه پاکدامن مربی جداگانه ای دارد ناراضی است و رئیس فدراسیون باید شفاف سازی 

کند اگر این مسئله را همان ابتدای آغاز فعالیت رهبری حل کرده پس چرا مربی تیم ملی الان نارضایتی خود را ابراز می کند؟

آغاز اختلافات در تیم ملی شمشیربازی سابر 

مربی سابق تیم ملی کشتی فرنگی دارفانی را وداع گفت.
لقمان رضایی از مربیان کهنه کار و بازیکن ساز کشتی فرنگی خوزستان دیروز یکشنبه 3۰ دی 1۴۰3 بر اثر یک حادثه درگذشت.

لقمان رضایی، مربی قهرمانانی چون، پویا دادمرز، رامین طاهری، ایمان و عارف محمدی، حسین اسدی و مهرداد مردانی است که برخی از آن ها ملی پوش و صاحب 
عناوین مختلف جهانی و آسیایی در رده های سنی مختلف هستند.همچنین هیئت کشتی خوزستان درگذشت لقمان رضایی مربی سازنده کشتی کشور را تسلیت 

گفت. سرویس ورزشی کیهان نیز درگذشت مربی سابق تیم ملی کشتی فرنگی را به خانواده او و جامعه کشتی خوزستان و ایران تسلیت می گوید.

مربی سابق تیم ملی کشتی فرنگی درگذشت 

صفحه ۹
دوشنبه اول بهمن ۱۴۰۳
۱۹ رجب ۱۴۴۶ - شماره ۲۳۷۷۶

برابر ماده 12 قانون ثبت اسناد واملاک کشور و رعایت مواد اصلاحی ۵9 
و6۴ آیین نامه قانون ثبت اسناد واملاک اسامی اشخاصی که درسه ماهه 
دوم ســال1۴۰3 یاقبل از آن درخواست ثبت آنها نسبت به املاک ثبت 
نشده واقع درحوزه ثبتی شهرستان دلفان پلاک 1۵۵ و  1۵6  و 162 و 
323  کلهم اصلی از بخش 12 لرســتان بررسی وپذیرش شده اند بشرح 

ذیل آگهی می شوند: 
پلاک 155 اصلی بخش 1۲ لرستان

1 – خانم راضیه جعفری فرزند حســن نســبت به ششــدانگ یک باب 
عمارت مسکونی به مساحت 131.9۸ متر مربع تحت پلاک ۸3۷۵ فرعی 

از 1۵۵  اصلی 
 2- آقای فریدون میرزائیان ســرابی فرزند مرتضی نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۰۰ متر مربع تحت پلاک ۸3۷6 

فرعی از 1۵۵  اصلی
3- آقای فریدون میرزائیان ســرابی فرزند مرتضی نســبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3۵۰ متر مربع تحت پلاک ۸3۷۷ 

فرعی از 1۵۵  اصلی             
 ۴- آقای رضا نورحسینی خوشنامی فرزند بساطعلی نسبت به ششدانگ 
یک باب عمارت مسکونی به مساحت 199 مترمربع تحت پلاک ۸3۷۸ 

فرعی از 1۵۵  اصلی
۵- آقای فریدون میرزائیان ســرابی فرزند مرتضی نســبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3۰۷ مترمربع تحت پلاک ۸3۸3 

فرعی از 1۵۵  اصلی
6- آقای علی اصغر دارابی خاتونبان فرزند داراب نسبت به ششدانگ یک 

باب عمارت مسکونی به مساحت 12۷.23 مترمربع تحت پلاک ۸3۸۸ 
فرعی از 1۵۵  اصلی

۷- آقای کاظم چراغی فیروزوندی فرزند نورکرم نسبت به ششدانگ یک 
باب عمارت مسکونی به مساحت 1۷۷.36 مترمربع تحت پلاک ۸3۸9 

فرعی از 1۵۵  اصلی
۸- آقای کرم محمودی دلفان فرزند حسن نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین که در آن احداث بنا گردیده موضوع الحاقی به پلاک 129۴ فرعی 
از 1۵۵ اصلی به مســاحت ۸6.2۸ مترمربع تحت پلاک ۸393 فرعی از 

1۵۵  اصلی
لذاهرکســی نسبت به املاک مندرج دراین آگهی اعتراض دارد می تواند 
مطابــق ماده 16 قانون اعتراض نماید ومطابــق مواد ۸6و۷۴ آیین نامه 
اصلاحی قانون ثبت از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی به مدت 9۰روز 
اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت مربوطه و دادخواست تنظیمی خودرابه 
مراجع ذی صلاح قضائی تقدیم نماید وگواهی طرح دعوی خود را ظرف 
مــدت یک ماه به واحد ثبتی ارائه نماید، درغیراین صورت متقاضی ثبت 
یانماینده قانونی می تواندبه مراجــع ذی صلاح قضائی مراجعه وگواهی 
عدم تقدیم دادخواســت دریافت وبه اداره مربوطه تســلیم نماید واداره 
ثبت نیز بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی رابرابر مقررات ثبتی ادامه 

خواهد داد.
تاریخ انتشارنوبت اول :   1۴۰3/11/۰1  
تاریخ انتشارنوبت دوم :   1۴۰3/12/۰1  

شناسه آگهی 1۸6۷۰۰1    
اداره ثبت اسناد نورآباد

آگهی نوبتی

برنامه هفته شانزدهم لیگ برتر فوتبال ایران
دوشنبه 1 بهمن 14۰3

* خیبر خرم آباد.......................................................................هوادار )ساعت1۵:۰۰(
* گل گهر سیرجان..................................................................ملوان )ساعت1۵:3۰(
* استقلال..............................................................شمس آذر قزوین )ساعت1۵:3۰(
* آلومینیوم اراک.............................................استقلال خوزستان )ساعت16:۰۰(

سه شنبه ۲ بهمن 14۰3
* چادرملو اردکان.................................................................سپاهان )ساعت1۵:۰۰(
* تراکتور....................................................................مس رفسنجان )ساعت1۵:۰۰(
* ذوب آهن.......................................................................پرسپولیس )ساعت16:۴۵(
* فولاد..................................................................نساجی مازندران )ساعت1۷:۰۰(

جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال- جام خلیج فارس
امتیازتفاضل گلگل هاباختتساویبردبازيتیم

241732-11510237.تراکتور

251532-21595110.سپاهان

221129-31592411.پرسپولیس

18428-41584314.فولاد

9321-5155646.گل گهرسیرجان

13121-61556412.ذوب آهن

17319-71547414.آلومینیوم اراک

17019-81554617.ملوان

419-11-91554615.چادرملو اردکان

418-14-101546518.استقلال

418-9-111546513.استقلال خوزستان

416-14-121544718.مس رفسنجان

215-8-131529410.نساجی مازندران

613-12-141534818.خیبر خرم آباد

1213-9-151534821.شمس آذر قزوین

188-5-161515923.هوادار

آغاز نیم فصل دوم لیگ برتر فوتبال 
استقلال- شمس آذر؛ روز خاطره انگیز 

آبی های پایتخت در آزادی؟

سند ماشین و کارت ماشین سواری پارس به رنگ مشکی 
به نام خانــم فریبا حزار نام پدر حبیب اله و شــماره ملی 
0889325308 با شــماره موتــور 167BO186005 و 
مدل   NAAN11FE2NK993744 شاســی  شماره 
1401 به شــماره انتظامــی 514 و 45- ایران 12 مفقود 

گردید و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

-1
 ملزومات اداری از قبیل دوربین . تلوزیون . فتوکپی . رایانه .
ضبط . تلفن . میز. صندلی. چاپکر . فایل . کمد فلزی و.....

-2

خودروی سواری با پلاک شخصی  ۷ دستگاه
)پژو پارس پایه گاز ســوز :2 دستگاه، پژو روآ پایه گازسوز: 
 EF۷3 دستگاه  ،  پژو۴۰۵ پایه گازسوز: 1 دستگاه ،  سمند 

پایه گاز سوز: 1 دستگاه(

شرایط فروش:
1- روز برگزاری مزایده ، اموال موجود در پارکینگ بابلسر به برنده ی مزایده 

تحویل ، و وجه آن نقداً و فی المجلس دریافت خواهد شد .
۲- هزینه نقل و انتقال خودرو برعهده خریدار خودرو می باشد .

3- نهایتا تا سه روز پس از برگزاری مزایده نسبت به فک پلاک خودروها، به 
اتفاق خریدار اقدام خواهد شد .

4- صــدور پلاک جدید خودرو فقط برای برنده مزایده ، در محل ســکونت 
خریدار صادر می گردد.

5 – زمان بازدید کالا: روز یکشــنبه و دوشــنبه – مورخ  ۸-۷ /11 /1۴۰3  
ساعت ۸  صبح  الی 1۴ عصر . 

۶ – مکان بازدید کالا: مازندران – بابلســر – بلوار شــهید شریفی. سازمان 
تبلیغات اسلامی. 

تلفن همراه:  ۰911775۲۶98 - ۰911۲14۰7۲7   
 7– زمان مزایده:  روز چهارشنبه - مورخ  1۰ /11 /1۴۰3 - ساعت  1۰ صبح
                              اداره کل تبلیغات اسلامی مازندران

)آگهی فروش  اموال اداری
 به صورت مزایده حضوری( 

اداره کل تبلیغات اســلامی اســتان مازندران در نظــر دارد تعدادی 
ازخودروهای مســتعمل و ملزومات و اثاثه اداری اسقاطی به شرح ذیل را از 

طریق مزایده عمومی حضوری )حراج( به فروش برساند .

براساس مواد 11 و 12 قانون ثبت و ماده ۵9 آئین نامه اجرائی قانون مذکور املاکی که در سه ماهه 
دوم سال 1۴۰2 پذیرش و درخواست ثبت شده و همچنین املاکی که به موجب تبصره یک ماده 
2۵ قانــون ثبت و مطابق رای هیئت نظارت نیاز به تجدید آگهی دارد و املاکی که طبق ماده 13 
قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و آئین نامه مربوطه در 

هیئت حل اختلاف منجر به صدور رای می گردد به شرح ذیل آگهی می گردد.
)ملک متقاضی واقع در اراضی بادابسر پلاک 1۷- اصلی بخش 26 (

1-پلاک 6۷- فرعی بنام اســمعیل زین العابدین پور فرزند خلیل ششــدانگ عرصه و اعیان یک 
قطعه زراعی به مســاحت 3۵9/3۰ مترمربع پلاک فوق نســبت به مقدار نیم مشاع از ششدانگ، 

مجهول میباشد.
2-پلاک 6۸- فرعی بنام ســید مجتبی جوادی فرزند مرتضی ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه 
زراعی به مســاحت 1۵۴۰ مترمربع پلاک فوق نســبت به مقدار نیم مشاع از ششدانگ، مجهول 

میباشد.
3-پلاک 66- فرعی بنام ســید جعفر جوادی فرزند ســید مرتضی ششــدانگ عرصه و اعیان یک 
قطعه زراعی به مســاحت 663/16 مترمربع پلاک فوق نســبت به مقدار نیم مشاع از ششدانگ، 

مجهول میباشد.
نظر به مواد 11، 16، 1۷، قانون ثبت و ۵2، ۵3، ۵9 و ۸6 آئین نامه قانون ثبت و به اســتناد ماده 
13 قانون و ماده 3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رسمی درخواست ثبت املاکی که در سه ماهه دوم سال 1۴۰2 از طریق ثبت نکا پذیرفته شده اند 
به شرح فوق آگهی میگردد. لذا اشخاصی که به ماهیت ملک معترضند ظرف مدت 9۰ روز از تاریخ 
انتشار اولین آگهی اعتراض خود را کتباً به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه نسبت به تقدیم 
دادخواســت اعتراض بر ثبت از طریق مراجع قضائی ذی صلاح اقدام و گواهی تقدیم دادخواســت 
را ظــرف مهلت مقرر قانونی به این اداره ارائه نمایند، درغیراین صورت عملیات ثبتی برابر مقررات 
پیگیری و ســند مالکیت بنام متقاضی صادر خواهد شــد. ضمناً صدور سند مالکیت مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰3/11/1                                تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰3/12/1

شناسه آگهی: 1۸6۸۴69
امیرخندان رباطی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نکا

آگهی نوبتی سه ماهه سوم سال۱۴۰۳ 
برابر ماده 12و 2۵ قانون ثبت و مواد ۵۴ و ۵9 آیین نامه مذکور اینک املاکی که جزء حوزه ثبتی 
قزوین مجهول المالک بوده و در ســه ماهه دوم ســال 1۴۰3 اظهارنامه آنها برگشته و یا املاکی 
که آگهی نوبتی آنها اشــتباه بوده و طبق رای هیئت نظارت و یا طبق اختیارات تفویضی دســتور 
اصلاح آنها صادر شــده با ذکر شــماره ملک و نام و نام خانوادگی مالک و محل وقوع ملک جهت 
اطلاع عموم به شــرح ذیل آگهی می گردد: پلاک 12 فرعی از 1۷9۰- اصلی بخش 1 قزوین بنام 

شهرداری قزوین نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین شارع متروکه به مساحت 3.96 متر مربع
لــذا مطابق ماده 16 و 1۷ قانون ثبت هرکس نســبت به املاک مــورد آگهی واخواهی دارد باید 
اعتراض خود را از تاریخ درج اولین آگهی به مدت 9۰ روز مســتقیما به این اداره تسلیم و رسید 
دریافت نماید و در اجرای تبصــره 2 ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترض ثبتی، 
معترضین از تاریخ تســلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف مدت یک ماه دادخواست خود را به مرجع 
ذی صلاح قضائی تقدیم، گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نماید. ضمنا حقوق 

ارتفاقی در موقع تحدید حدود و صورتمجلس تحدیدی منظور می گردد. 
تاریخ انتشار نوبت اول:1 / 11 / 1۴۰3                           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1 / 12 / 1۴۰3 

شعبان عسگری 
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه شهرستان 

ساری منطقه یک
 برابر رای شــماره 1۴۰36۰31۰۰۰1۰۰396۸ مورخــه 1۴۰3/۰9/1۰ که در هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
 مستقر در واحد ثبتی منطقه یک ساری متصرفی آقای محمود تسلیمیان فرزند قدرت اله 
نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین با کاربری زراعی و باغی به مســاحت 2۰2/۷۵ 
مترمربع به پلاک 219۸ فرعی از پلاک 3۴2۸ اصلی واقع در قریه شــریف آباد بخش 
یک ثبت ساری خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. کلاسه پرونده 1۴۰3/33۴

تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰3/1۰/16              تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰3/11/1
یاسر ملکی

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 
منطقه یک شهرستان ساری شناسه آگهی: 1۸۵9۴۸۷

آگهــی موضــوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ســاختمان های فاقد ســند رســمی/ برابــر رای شــماره 1۴۰36۰316۰۰1۰11۰69 مورخ 
1۴۰3/۰۸/13هیئت اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های 
فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک تصرفات مالکانه 
بلا معارض متقاضی آقای / خانم ایرج مرادی کالیانی فرزند حسینعلی به شماره شناسنامه 2۷۵ و 
کد ملی 32۵322۴9۰2 صادره از کرمانشاه مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به آدرس روســتای قشلاق بخش بیلوار کرمانشاه به مساحت 2۵6۰/۰۷ متر 
مربع در قسمتی از پلاک 31۰ اصلی بخش یک حومه کرمانشاه به آدرس مذکور خریداری از مالک 
رســمی آقای/ خانم علی اکبر عباســی پیر کاشانی به متقاضی محرز گردیده است . لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند ، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۰/1۵/ 1۴۰3  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰3/11/۰1

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی

سجاد مؤیدی- رئیس ثبت اسناد و املاک کرمانشاه شماره ارشاد: 4545/م/الف/1۲

آگهــی موضــوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ســاختمان های فاقد ســند رســمی / برابــر رای شــماره 1۴۰36۰316۰۰1۰11۰۷1 مورخ 
1۴۰3/۰۸/13هیئت اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های 
فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک تصرفات مالکانه 
بلا معارض متقاضی آقای / خانم ایرج مرادی کالیانی فرزند حسینعلی به شماره شناسنامه 2۷۵ و 
کد ملی 32۵322۴9۰2 صادره از کرمانشاه مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به آدرس روســتای قشلاق بخش بیلوار کرمانشاه به مساحت 1۸۰6/۷۵ متر 
مربع در قسمتی از پلاک 31۰ اصلی بخش یک حومه کرمانشاه به آدرس مذکور خریداری از مالک 
رســمی آقای/ خانم علی اکبر عباســی پیر کاشانی به متقاضی محرز گردیده است . لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند ، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۰/1۵/ 1۴۰3  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰3/11/۰1

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
و ساختمان های فاقد سند رسمی

سجاد مؤیدی- رئیس ثبت اسناد و املاک کرمانشاهشماره ارشاد: 4543/م/الف/1۲

آگهــی موضــوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ســاختمان های فاقد ســند رســمی / برابــر رای شــماره 1۴۰36۰316۰۰1۰11۰۷3 مورخ 
1۴۰3/۰۸/13هیئت اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای / خانم ایرج مرادی کالیانی فرزند حســینعلی به شــماره شناسنامه 2۷۵ و کد ملی 
32۵322۴9۰2 صادره از کرمانشــاه مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به آدرس روستای قشلاق بخش بیلوار واقع در کرمانشاه به مساحت 6۸1۵/2۴ متر 
مربع در قسمتی از پلاک 31۰ اصلی بخش یک حومه کرمانشاه به آدرس مذکور خریداری از مالک 
رســمی آقای/ خانم علی اکبر عباســی پیر کاشانی به متقاضی محرز گردیده است . لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند ، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۰/1۵/ 1۴۰3  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰3/11/۰1

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی

سجاد مؤیدی-  رئیس ثبت اسناد و املاک کرمانشاهشماره ارشاد: 4541/م/الف/1۲

دیدارهای نیم فصل دوم لیگ برتر از عصر امروز با انجام چهار دیدار 
آغاز می شــود مســابقاتی که برای تیم های حاضر در نیمه دوم جدول 

اهمیت زیادی دارد.
تعطیلات نیم فصل به پایان رسید و مسابقات از امروز در حالی آغاز می شود 
که پرسپولیس یکی از تیم های پرهوادار و پرافتخار لیگ برتر هنوز بدون سرمربی 
است. چند تیم هم تغییراتی در کادر فنی خود داشته اند. ضمن اینکه امروز شاهد 

بازگشایی رسمی ورزشگاه آزادی هم خواهیم بود. 
اما در مهم ترین بازی امروز استقلال در ورزشگاه آزادی میزبان تیم شمس آذر 
قزوین اســت. بدون تعارف حضور استقلال روی پله دهم لیگ برتر در نیم فصل 
اول یعنــی بحران برای تیمی که هواداران میلیونی در ایران دارد، تیمی که فصل 
گذشته تا یک سانتی متری قهرمانی هم رفت اما در نهایت دستش به جام نرسید 

نباید در این فصل رتبه دو رقمی را تجربه کند!
 با این حال اســتقلال به هزار و یک دلیل فصل کابوس وار خود را باید ادامه 
بدهد اما برای اینکه مرهمی بر دل پردرد هواداران بگذارد قطعا به دنبال نتایجی 
بهتر از نیم فصل نخســت است و حریفش هم تیم پانزدهم جدول است که این 
تیم هم وضعیتی بحران زده دارد و ســومین سرمربی فصل خود را هم در همین 
چند روز اخیر از تیم شانزدهم جدول انتخاب کرد و سیدمهدی رحمتی جانشین 

رضا مهاجری شد که او خودش جانشین سعید دقیقی شده بود!
ســیدمهدی رحمتی کاپیتان اسبق اســتقلال باید نیم فصل دوم را مقابل 
آبی پوشــان پایتخت و در ورزشگاه آزادی آغاز کند و طبیعی است که بازیکنان و 
کادر فنی استقلال چشم به راه هواداران دلخور خود هستند تا با حمایت شان در 
ورزشــگاه آزادی دوباره به روزهای اوج برگردند! ورزشگاهی که گاریدو اسپانیایی 
حسرت به دلش ماند و نتوانست حتی یک بازی با پرسپولیس را در آن برگزار کند 
اما موسیمانه خوش شانس تر از اوست! مربی که با ۴ مساوی پیاپی باعث دلگیری 
هواداران شــده و به او لقب »مســاوی مانه« داده اند. استقلال در صورت پیروزی 

مقابل شمس آذر شانس صعود تا رده ششم و هفتم جدول را دارد.
آبی پوشــان بازی رفت را با سرمربیگری نکونام دو بر یک در قزوین بردند اما 
همه چیز اکنون تغییر کرده ، نکونام و مدیرعامل استقلال از این تیم رفته اند ولی 
رامین رضائیان مرد سال فوتبال ایران هنوز در این تیم بازی می کند و در اردوی 
جزیره کیش هم دوباره با درگیری با سیدحســین حسینی دروازه بان و کاپیتان 
تیم، حاشیه ســاز شــده با این حال رامین بــا ۴ گل زده هنوز هم بهترین گلزن 

استقلال در این فصل است! 
اســتقلال حالا کادر مدیریتی اش را هم تغییــر داده و برخی بازیکنان مثل 
آرمــان رمضانی هم از این تیم رفته اند و مهاجمانی به نام های مســعود جمعه و 
کوئول کوجو به این تیم آمده اند و استقلالی ها منتظر رونمایی از تیم جدیدشان 
هســتند تا ببینید موســیمانه در این تعطیلات چه تیمی ساخته است و شاید 
بازگشایی رسمی ورزشگاه آزادی برای استقلال و هوادارانش یک روز خاطره انگیز 

باشد روزی که آنها بازگشت شان را به لیگ برتر با یک برد جشن بگیرند.


